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
3264-6105/ 99714-4755

T E L Ã O , LO C A Ç Ã O  de
data show p / palestras, 
confraternização, debutantes 
e eventos em geral. Tratar (14) 
3264-6105/ 99714-4755

M A R IM B O N D O  R ES I­
D Ê N C IA  Av. Brasil. Adriano 
Cian -  Consultor de imóvel tel. 
99126-5928

S Ã O  J O Ã O , residência, 88.52 
m^, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço. 
Adriano Cian Consultor de 
imóvel tel. 99126-5928

C R U ZE IR O , R E S ID Ê N C IA
103,43 m^ (3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e área de 
serviço) salão comercial 27.30 
m^ residência nos fundos c / 
50.30 m^ (aceito imóvel) Adria­
no Cian Consultor de imóvel tel. 
99126-5928
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M A R IM B O N D O  R ES I­
D Ê N C IA  Av. Brasil. Adriano 
Cian -  Consultor de imóvel tel. 
99126-5928

S Ã O  J O Ã O , residência, 88.52 
m^, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço. 
Adriano Cian Consultor de 
imóvel te l. 99126-5928

C R U Z E IR O , R E S ID Ê N C IA
103,43 m^ (3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e área de 
serviço) salão comercial 27.30 
m^ residência nos fundos 
c /  50.30 m^ (aceito imóvel) 
Adriano Cian Consultor de 
imóvel te l. 99126-5928

G R A J A U , R E S ID Ê N C IA , 92
m^, 03 quartos, 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro e área de 
serviço. Adriano Cian Consultor 
de Imóvel te l. 99126-5928

C A J U , C A S A  à venda 2 
dormitórios, sala, cozinha,
1 WC, lavanderia, garagem 
para 2 veículos descoberta. R$
95.500,00 à vista. Cód.0129 no 
site ww w.im obilia ria21 lp .com . 
br Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

S Ã O  J O Ã O  ,  casa à venda,
3 dormitórios, sala, cozinha,
1 WC, lavanderia, garagem 
para 1 veículo coberta. R$
137.800,00 à vista. Cód.02135 
no s ite  w w w .im ob ilia ria21 lp . 
com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

R O N D O N , C A S A  à venda, 
terreno com 131,75m^ sendo 
87,50m^ de área construída,
2 dormitórios, sala, cozinha, 2 
WC, lavanderia, churrasqueira, 
garagem para 2 veículos cober­
ta. R$ 145.000,00 aceita troca 
com outro Imóvel. Cód.0107 no 
site ww w.im obilia ria21 lp .com . 
br Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

J A R D IM  IT A P U Ã , casa à 
venda, 2 dormitórios, sala, 
cozinha, 1 WC, lavanderia, 
garagem para 1 veículo 
coberta. R$ 150.000,00 aceita 
financiamento, troca com 
Imóvel ou veículo. Cód.0197 no 
site ww w.im obilia ria21 lp .com . 
br Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

J A R D IM  U B IR A M A , casa à 
venda, 1 suíte com ventilador, 2 
salas, copa, cozinha planejada 
com gabinete, 1 WC, 1 lavabo, 
despensa, área de serviço 
com 1 w C , garagem p / 2 veí­
culos. Ótimo acabamento! R$
300.000,00 à vista. Cód.02087 
no s ite  w w w .im ob ilia ria21 lp . 
com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

M A M E D I N A , C A S A  à
venda, terreno 242m^ sendo 
120,65m^ de área construída,
2 dormitórios, 1 suíte, sala, 
copa, cozinha, 1 WC, área de 
serviço, garagem p / 3 veículos. 
R$ 300.000,00 aceita finan­
ciamento. Cód.0195 no site 
www.im obiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

P A R Q U E  R E S ID E N C IA L
São José, casa à venda, 1 
dorm itório , 2 suítes, sala, 
copa, cozinha, 1 WC, área de 
serviço, piscina, churrasqueira, 
edícula, garagem p / 5 veículos 
coberta/descoberta. R$
700.000,00 à vista. Cód.02013 
no s ite  w w w .im ob ilia ria21 lp . 
com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

C E N T R O , C A S A  à venda, 1 
dorm itório , 1 suíte, 2 salas, 
despensa, cozinha, escritório, 
lavanderia, 3 W C, área de 
serviço com 1 W C, garagem p / 
1 veículo. Ótimo acabamento! 
R$ 800.000,00 aceita troca 
com veículo. Cód.0181 no site 
w w w.im obilia ria21 lp .com .br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

J A R D I M  IT A M A R A T Y ,
casa à venda, 2 dormitórios,
2 suítes, 2 salas, 3 WC, 2 
lavabos, escritório, lavanderia, 
depósito, piscina, churras­
queira, salão de festa, jardim , 
garagem p / 4 veículos cober­
ta/descoberta. R$ 900.000,00 
à vista. Cód.0212 no site 
w w w.im obilia ria21 lp .com .br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

R E S . P A I N E IR A S , apto c / 
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
uma vez só”, adverte Lia.

CACTOS - Além de 
bonitos, são fáceis 
de cuidar e exigem 

poucas regas de 
água

Vasos precisam de cuidados para evitar fungos
Alguns vasos, devido às suas ranhuras, podem acabar 
criando bactérias, que podem vir de terra sem boa 
procedência ou até mesmo de outras plantas.
Quando isso acontece, não adianta trocar a terra, pois 
mesmo assim, o vaso a contaminará, levando a morte 
da planta. O correto é, ao trocar a terra, lavar o vaso com 
água fervente e passar um fungicida, esperar alguns dias e 
colocar uma nova planta em uma nova terra naquele vaso. 1

http://www.pontoi9.com.br
http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
mailto:comercial@jornaloeco.com.br


Classificados
V E N D A
São João 1 2 Dorm, 2 Salas, Cozinha, 2 Banheiros, Lavabo, Despensa, Garagem | R$180.000'™ 0  MELHOR N EGÓ CIO
Bela Vista | 3 Dorm, Sala, Copa, Cozinha c /A rm ário s , 2 Banheiros, Área c /C hu rrasque ira , Garagem | R$270.000'™ VO CÊ FAZ AQUI
Jd. M aria Luiza li | 3 Dorm. sendo 1 Suíte, Sala Am pla, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$290.000'™
Centro | 3 Dorm. sendo 1 Suíte, Sala, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavabo, Despensa, Lavanderia, Garagem | R$300.000'™ ^  1
Jd. Planalto (M acatuba) | 02 Dorm, Sala Am pla, Coz. o/ Arm ários, Ban, Área de Serv, A lice rce  pronto p/ edíoula, Gar | R$300.000'™

TERRENO: Humaitá, murado, 376m ^ R$350,000'™

R e s id e n c ia l P la tin u m : Faça a sua reserva. TOLEDO
L O C A Ç Ã O i m ó v e i s
Jd. M aria Luiza | Quarto, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$505'™ §
Mamedina | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta, Garagem Coberta | R$655'™ Quem conhece, confia, t
Jd. Marimbondo | 3 Quart.Sala, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta | R$655'™ u
Viliage | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço, Garagem Coberta | R$754'™

Jd. América | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem , Lavanderia com Churrasqueira | R$755'™ (14) 3263-0187/99709-0187
Jd. das Nações | 2 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem 1 vagas. Acabam ento: Teto Forro, Piso Frio | R$700'™ www.toledoimoveis.com.br
Jd. Nova Lençóis | 1 Quartos, Sala, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem Coberta | R$705'™

LINDA RESID, nova 
no Jd. Itam araty c /  290 

const e te rr de 595 
m^, am bientes amplos, 
boa planta, 3 dorms c /  3 
suítes, lavabo, 3 salas, w c 
soc, coz + linda e ampla 
área lazer -  tudo c /  ótim o 
acabam ento e m uito ar­
mário -  7 vagas de gara­
gem Creci J-23626 -  Beto 
V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitag liano. 
com.br /  ref.- 00333

ÓTIMA CASA no Núcleo 
c /  171m^, excel. localiz. 
próx. a comércios: ava- 
randada, sala, 2 dorms, 
w c  social, coz. c /  s. a lm / 
jan ta r interlig. e a /s  cob + 
edíc. c /  am pla coz, dorm 
e w c. - 2 vgs cob. grandes 
e qu in ta l c /  piso cerâm. 
Obs.: bom. acab., confira! 
Creci J-23626 -  Beto 
V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref.- 00339

CASA TÉRREA c /  140
m^ no M.Luiza II, ót. local 
c /  s.TV, s.alm ./jantar, 
coz., 3 dorms um c /  1 ót. 
Suíte, w c  soc. + edícula 
c /  1 dorm, w c, e rancho 
c /  ar. serv. e esp p / lazer. 
Obs: bem divid., espaç. e 
arej, c /  bom acab. int. e 
garag cob. - ac. fin.e est. 
perm rural! Confira! Creci 
23626-J -  Beto V itagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitag liano.com .br /  
ref- 00355

LINDA RESID. na Capo- 
ani (250 mts do centro) 
casa térrea e plana, amb. 
am plos, boa planta c /  3 
dorms (1 suíte), sala TV/ 
estar, sala a lm /ja n ta r 
conj. a cozinha, w c  soc., + 
rancho c /  ót. ar. lazer, w c, 
ar. serv. e quintal - td c /  ót. 
acab. e am pla ar. lazer -  2 
vgs de gar.coberta -  ac. 
financ. confira! - Creci 
23626-J -  Beto V itagliano 
14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitag liano.com .br /  
ref. 00357

ÁREA NOBRE c /  127.000 
m^ (5,25 alq.) a 3 min 
(2200 mts) da cidade com 
fác il acesso, possui 2 
casas tanque para peixe, 
várias nascente de água. 
Excelente propriedade, 
ideal para im plantar um 
condômino fechado ou 
até uma faculdade entre 
outros. M a is informações 
com Beto V itagliano 14 -  
99724-8803 Creci J-23626 
-  vitag liano.com .br /  ref. 
00359

CASA TÉRREA na 28
de abril, vários cômodos, 
plana e reform ada, parte 
adaptada para c lín ica / es­
critó rio (inclus. w c  cadei- 
rante) localiz. com ercial, 
ideal para vários tipos de 
empresas e c /  grande 
espaço de terreno (336m^) 
+ informações -  Beto 
V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitag liano. 
com .br /  ref. 00360 - Creci 
J-23626

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartam ento. Tratar (14) 
997-727-716 com Cláudio.

CASA FASE fina l de 
acabam. no M. Azul c / 
150m^, bem localiz. próx. 
a vários com ércios e p. 
saúde: 2 dorms gds, w c 
social, coz. c /  s. a lm / 
jan ta r interlig. e a /s  cob + 
esp. lazer c /  varanda e w c 
- 2 vgs cob. am plas Obs.: 
bem projetada, con fira ! 
Creci J-23626 -  Beto 
V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com .br /  ref.- 00361

APTO RESIDENCIAL
Jacarandá, 02 dorm itó­
rios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e 01 
vaga de garagem, R$
160.000. 00, obs: laje e 
piso frio. 4° andar. Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

APTO EDIFÍCIO Caiabi,
01 suíte, 02 dorm itórios, 
sala de estar, sala de TV, 
sala de jantar, 02 banhei­
ros sociais, cozinha, área 
de serviço e 01 vaga de 
garagem, R$ 410.000,00, 
obs: piso de madeira. A r­
m ário em butido em todos 
os dorm itórios e cozinha. 
A partam ento duplo. Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

APTO EDIFÍCIO
V itória Régia, 01 suíte, 02 
dorm itórios, sala ampla, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e 01 
vaga de garagem, R$
330.000. 00, obs: piso frio  
e de madeira. Cozinha pla­
nejada. Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343.

CASA VELHA p /
demolição, Rua Januaria, 
32 -  Centro (perto da 
rodoviária), R$ 150 mil. 
Tratar (14) 981-486-160 
Sérgio.

VILA MARIMBONDO,
01 suíte, 02 dorm itó­
rios, sala de estar, sala 
de Tv , copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para 02 
carros. Área de lazer com 
churrasqueira, banheiro e 
dorm itório, R$ 420.000,00, 
obs: laje e piso frio. Ótima 
localização. Líder Im obiliá­
ria (14) 3264-3343.

JARDIM UBIRAMA, 02
suítes, 01 dorm itório, sala 
de estar, sala de TV, copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, despensa 
e entrada para carro, R$
280.000,00, obs: Laje, piso 
frio  e acabam ento em 
gesso. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

JARDIM UBIRAMA,
01 suíte, 01 dorm itório, 
escritório, sala de TV, sala 
de jantar, lavabo, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem. área 
de lazer com churras­
queira, banheiro e sauna, 
R$ 350.000,00, obs: laje. 
A rm ário em butido na 
cozinha, área de serviço e 
garagem. Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343.

JMAMEDINA, 03
dorm itórios, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e entrada 
para carro, R$ 165.000,00, 
obs: forro de madeira e 
taco. Ótima localização. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

JARDIM PRÍNCIPE, 03
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para
02 carros, R$ 180.000,00, 
obs: laje e piso frio. Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

JARDIM MARIA Luiza I,
01 suíte, 02 dorm itórios, 
sala am pla, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para
02 carros, R$ 300.000,00, 
obs: laje, porcelanato, 
acabam ento em gesso. 
Construção nova. Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343.

JARDIM SANTA Terezi- 
nha, 02 dorm itórios, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
social e entrada pra carro, 
R$ 165.000,00, obs: laje, 
piso frio  e acabam ento em 
gesso. 2 anos de constru­
ção. Aceita financiam ento. 
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.

ARDIM VILLAGE, 01 su­
íte, 01 dorm itório, sala de 
TV, sala de jantar, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para 01 
carro. Área de lazer com 
churrasqueira e banheiro, 
R$ 320.000,00, obs: laje e 
piso de madeira. armário 
em butido na cozinha.
Líder Im obiliária (14) 
3264-3343.
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
Exc. Propriedade! Creci 
J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br /  ref. 0005

V E N D O  29 hectares de 
eucalipto em pé, só madeira, 
c / 7 anos e meio, próximo a 
Avaré, R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

V E N D O  S ÍT IO  as margens 
da rodovia Marechal Rondon 
(km 307,4) á 2 km da área 
urbana c / 7,93 hectares, uma 
casa sede (piscina, sauna, 
churrasqueira, toda cercada 
em muro) 2 casas caseiro, 
barracão p / animais, 7 
piquetes, pasto, pomar, poço 
semi-artesiano, caixa d' água 
20 mil litros, lagoa, nascente, 
rio, etc. Excelente oportu­
nidade e lazer. Aceitamos 
outros imóveis e veículos 
na negociação. Tratar (14) 
99755-3638

V IR G ÍL IO  R O C H A  ref
303, chácara com área 
total de 1534 m ,̂ plano, 
murada, com infraestrutura, 
documentada,(somente 
terra) aceito permuta. R$
120.000,00. Tratar (14) 3264- 
9769/ 997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

V IR G ÍL IO  R O C H A  ref 251, 
casa 2 dorm, sala, coz, 2 
wc, varanda, área de lazer, 
churrasq, piscina, pomar 
c / variedades de frutas, 1 
poço artesiano, 1 quarto p/ 
diversos, const c / aproxima­
damente 96 m^, terreno 5100 
m^, a/c permuta em Lençóis 
Paulista. R$ 240.000,00. 
Tratar (14) 3264-9769/ 997­
144-352 Pedrão Imóveis creci
115.143 www.pedraoimo- 
veislpta.com

C O R V O  B R A N C O  ref 275, 
chácara em ótima locali­
zação, bom para barracão, 
oficina, área de lazer, Próximo 
a rodovia Osny Mateus, á 3 
km do centro, com área total 
de 1000 m ,̂ aceita permuta. 
(somente terra, documen­
tada). R$ 110.000,00. Tratar 
(14) 3264-9769/ 997-144-352 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

S Ã O  J U D A S  Tadeu ref 301, 
vendo junto ou separado 3 
chácaras com 2381 m^ cada 
uma, com infraestruturas, 
plano, excelente localização, 
valor de venda de cada uma 
por R$ 120 mil, não aceito 
financiamento, facilito o 
pagamento. Obs: somente 
terra. Tratar (14) 3264-9769/ 
997-144-352 Pedrão Imóveis 
creci 115.143 www.pedraoi- 
moveislpta.com

CENTRO, TERRENO
c / 1200m^ (próximo ao 
Posto Leão) Adriano Cian 
-  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

SANTA TEREZINHA,
terreno 200m^. Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

SANTA TEREZINHA,
terreno (03 juntos 600 
m^). Av. Jácom o Augusto 
Paccola. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno: todo murado 
343m^. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA,
terreno, todo murado 
410m^. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

ITAMARATI, TERRE­
NO 515m2. Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

ITAMARATI, TERRE­
NO, 422,81m2. Adriano 
Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

EUROPA, TERRENO
224 m^. Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

CENTRO, TERRENO
968 m^ todo murado, 
Rua 7 de Setembro. 
Adriano Cian Consultor 
de Imóvel Tel. 99126-

MONTE AZUL, Av.
Aviador José Angelo 
S im ioni, 59 -  quitado. 
Tratar (14) 99720-5328.

CENTRO, TERRENO
plano e murado com 
330,00 m^, próximo ao 
Clube M arim bondo, R$ 
200 mil.

MONTE AZUL, casa 
com 2 dorms, sala, 
cozinha com balcão e 
WC. Tratar (14) 99720­
5328.

JD. MARIA Luiza 
IV, terreno c /  260,00 
m2 - R$ 30.000,00 de 
entrada + prestações 
- Santangelo Imóveis 
(creci -  46374), fone 
3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .san tan - 
geloimoveis.com .br.

IMOBILIÁRIA
COM PRA-VENDA-LOCAÇAO f

w w w .im obiliaria21Lp.com .br 3 2 6 3 -0 0 2 1

VENDA casa CAJU, 2 dormitórios, sala, cozinha, 1 
WC, lavanderia, garagem p/ 2 veículos descoberta. R$ 

95.500,00 à vista. Cód.0129

VENDA casa SÃO JOÃO, 3 dormitórios, sala, cozinha, 
1 WC, lavanderia, garagem p /1 veículo coberta. R$ 

137.800,00 à vista. Cód.02135

VENDA casa RONDON, 2 dormitórios, sala, cozinha, 2 
WC, lavanderia, churrasqueira, garagem p/ 2 veículos 
coberta. R$ 145.000,00 aceita troca com outro Imóvel. 

Cód.0107

VENDA casa JARDIM ITAPUA, 2 dormitórios, sala, cozi­
nha, 1 WC, lavanderia, garagem p / 1 veículo coberta. R$ 
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